
UCHWAŁA  

 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.8.2023 
z dnia 30.01.2023 roku 

 

zmieniająca  

Uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 54/2019  

z dnia 23 września 2019 r. w sprawie zasad postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie (z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

§4 ust. 13 Zasad postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, stanowiących załącznik do Uchwały Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 54/2019 z dnia 23 września 2019 r. (z późń. zm.), 

otrzymuje brzmienie: 

 

„13. Z zastrzeżeniem ust. 14, Komisja podejmuje uchwałę zawierającą opinię w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego; uchwała podejmowana jest przez Komisję  

w obecności co najmniej sześciu członków, w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością 

głosów. Na wniosek osoby ubiegającej się o stopień Komisja podejmuje uchwałę w głosowaniu 

tajnym. Uchwała wraz z uzasadnieniem podpisywana jest przez przewodniczącego Komisji.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

 

        Przewodniczący Senatu  

     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

            REKTOR  

 

 

 

 dr hab. Stanisław Mazur,  prof. UEK  

 

 

 


